
            

Ostatní 

Senior Care – pečovatelský občasník 

Posláním naší organizace je pomoci seniorům, zdravotně postiženým a 

chronicky nemocným lidem žít, co nejkvalitněji navzdory svým omezením 

ve svém domácím prostředí. Tím se oddaluje nutnost jejich pobytu 

v ústavním zařízení. Cílem je také ulehčit rodinným příslušníkům, kteří o své 

blízké pečují. Aby mohlo být těchto cílů dosaženo, dbáme na pravidelné 

školení našich pečovatelek. V roce 2017 prošly naše pečovatelky kurzem 

bazální stimulace. Jedná se o pedagogicko – ošetřovatelský koncept, který 

podporuje v nejzákladnější rovině lidské vnímání, komunikace a pohybové 

schopnosti člověka. Tento kurz sklidil u našich pečovatelek velký úspěch, a 

proto ho plánujeme v tomto roce rozšířit. Díky blízké spolupráci se 

zdravotními sestřičkami čeká naše pečovatelky kurz první pomoci a 

polohování. Další významnou událostí je rozšíření působnosti organizace do 

kraje Vysočina, Pardubického kraje a hlavního města Prahy, ke které došlo 

ke konci roku 2017. 

Aktualizované kontakty a další informace o organizaci naleznete na našich 

webových stránkách www.senior-care.cz nebo nově na Facebookových 

stránkách: Senir Care pečovatelská služba o.p.s. 

Tým senior care o.p.s. 

 

Datum a místo vydání: 23.04.2018 Nový Jáchymov Číslo: 4/2018 

Periodický tisk územního samosprávného celku 

Obecní úřad Nový Jáchymov, Tyršova 31, 267 03 Nový Jáchymov 

IČ: 00233650 

Registrace: MK ČR E 105 43, Náklad: 270 výtisků měsíčně, ZDARMA 

Web: www.obecnovyjachymov.cz E-mail: info@obecnovyjachymov.cz 

© Linda Havelková, Eliška Bělohoubková, změna textu vyhrazena. 

Nový Jáchymováček 

 

Události 

 



            

 

 

 

 


